$$s = -\frac{D\alpha}{k}; t = -\frac{ED\alpha}{ki}; u = \frac{DE\alpha}{kil}.$$

Tum vero interualla lentiū

$$\alpha + b = \omega \alpha; \beta + c = \omega \alpha; \gamma + d = \frac{k-1}{k} \cdot \alpha$$

$$\delta + e = -D \alpha \cdot \frac{i+r}{ki}; \epsilon + f = D E \alpha \cdot \frac{i-l}{kil}$$

quae ut prodeant positiva, debet esse

$$1^{\circ}. k > 1; 2^{\circ}. D < 0; 3^{\circ}. +E(l-1) > 0$$

Litterae π , π' etc. sequenti modo definientur:

$$\frac{\pi}{\Phi} = -\omega; \frac{\pi'}{\Phi} = -2\omega$$

et reliquae ex sequentibus formulis determinari debent

$$\frac{D\pi'' - \pi' + \pi - \Phi}{\Phi} = \frac{BC\alpha}{d} = -k$$

$$\frac{E\pi''' - \pi'' + \pi' - \pi + \Phi}{\Phi} = \frac{BCD\alpha}{e} = -k \tilde{\alpha}$$

$$\frac{\pi'''' - \pi''' + \pi'' - \pi' + \pi - \Phi}{\Phi} = m$$

Hinc ergo colligimus

$$\frac{\pi''}{\Phi} = \frac{1-k}{D}; \frac{\pi''''}{\Phi} = \frac{\pi'''}{\epsilon\Phi} - \left(\frac{1+k\tilde{\alpha}}{\epsilon}\right)$$

$$\text{et } \frac{\pi''''}{\Phi} = \frac{\pi'''}{\Phi} - \frac{\pi''}{\Phi} + m + 1$$

Nunc cum pro campo apparente sit

$$\Phi = \frac{\pi - \pi' + \pi'' - \pi''' + \pi''''}{m+1}$$

is fiet maximus, si sumatur $\pi''' = \frac{1}{4}$, $\pi'''' = -\frac{1}{4}$, $\pi'''''' = \frac{1}{4}$; inde enim fiet $\Phi = \frac{3}{4} \cdot \frac{1}{m+1}$; vnde illae aequationes dabunt:

$$\frac{m+1}{\alpha} = \frac{1-k}{D}; \frac{m+1}{\epsilon} = \frac{m+1}{\epsilon\Phi} - \left(\frac{1+k\tilde{\alpha}}{\epsilon}\right)$$

$$\text{et } \frac{m+1}{3} = \frac{m-1}{3} + \frac{m-1}{3} + m + r$$

quae est, vti debet, identica.

Vnde pro loco oculi sequitur

$$O = \frac{m+1}{3} \cdot \frac{u}{m} = \frac{m+1}{3} \cdot \frac{DE\alpha}{kil.m}$$

quae distantia vt fiat positiva ob $D < O$ debet etiam esse $E < O$ adeoque $L < r$, siquidem assumamus α positivum. Patet autem, si caperemus $L = 1$, binas postremas lentes sibi immediate iungi et prodire casum lentis ocularis duplicatae iam supra consideratum. Videamus autem ante quam aequationem pro margine colorato contempleremus, cuiusmodi valores litterae E et D ex binis aequationibus superioribus obtineant et ex priori quidem inuenitur $D = -\frac{z(k-i)}{m+1}$ qui cum sit negatius, etiam D fit negatiuum, vti oportet; et ex altera fit $E = \frac{zki-m+2}{m+1}$ hincque $E = \frac{zki-m+2}{2m-3ki-1}$; qui valor cum debeat esse negatius, duo casus sunt considerandi.

I. Si numerator negatius et denominator positivus, erit $zki+2 < m$ et $m > \frac{zki+1}{2}$ seu simpliciter $m > zki+2$.